2023年７月７日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

 （コード 3189・東証スタンダード）

問合せ先 総務部 ＩＲ担当

電話番号 03-5772-2717

「OCEAN PEOPLES」に anap mimpi が出店いたします！

「OCEAN PEOPLES」は海を愛する人たちのためのオーシャンフェスティバルで、ミュージシャン

によるライブパフォーマンスやビーチマーケットを通して海を楽しみ、海を感じ、海について

考え、海とつながるきっかけにあふれたイベントです。

「anap mimpi」は、海を感じさせるエフォートレスサーフなアイテムを豊富に揃えています。

ぜひお立ち寄りください。

【開催概要】

イベント名：OCEAN PEOPLES

会 場：代々木公園イベント広場（東京都渋谷区代々木神園町 2-1）

日 程：2023年７月８日(土)～７月９日(日) 11:00～20:00

以 上

株式会社ＡＮＡＰ（本社：東京都港区、代表取締役社長：家髙 利康）が運営するブランド

「anap mimpi」は、2023年７月８日(土)、９日（日）に代々木公園イベント広場にて開催される

「OCEAN PEOPLES」に出店いたしますのでお知らせいたします。